[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018г.                                                                                    № 26
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2015 года № 429 «Об утверждении муниципальной программы « Охрана и сохранение объектов культурного наследия, расположенных на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы»
В соответствии с постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2015 года № 410 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района», постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2015 года № 412 «Об утверждении Порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района»,  в связи с перераспределением бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2015 года № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана и сохранение объектов культурного наследия, расположенных на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы»:
1) приложение «Муниципальная программа «Охрана и сохранение объектов культурного наследия, расположенных на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу (Шевченко) официально опубликовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков